Palácio Araguaia, Governador José Wilson Siqueira

Campos, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2023/09019/011671

OFÍCIO Nº 1.535/2023/SEGOV

 Palmas (TO), 16 de agosto de 2023.

A Sua Excelência, O Senhor

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

NESTA

Assunto: Encaminha OFÍCIO – 1348/2023/GABPRES - AGETO. Resposta ao

requerimento do parlamentar Dep. Júnior Geo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao expediente em epígrafe, com

SGD nº 2023/38969/033476, de autoria da Agência de Transportes, Obras e Infraestrutura

(AGETO), encaminhamos a Vossa Excelência a manifestação da Pasta acerca do Requerimento

apresentado pelo Deputado Estadual, conforme expresso em documento anexado.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

JAIRO SOARES MARIANO
Secretário de Estado da Governadoria

Ato n° 229-NM Diário Oficial nº 6266 de 07 de fevereiro de 2023

Documento foi assinado digitalmente por JAIRO SOARES MARIANO em 17/08/2023 15:47:39.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: D60957B4015DE032